[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 октября 2014 года.                                                                                                             № 3/7
	О рассмотрении протеста Киришской городской прокуратуры.

Рассмотрев протест прокуратуры от 19.09.2014 № 07-90-2014 на решение №59/211 от 11.02.2009 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать протест прокуратуры обоснованным и подлежащим исполнению.

2. Поручить Администрации Кусинского сельского поселения привести в соответствие с федеральным законодательством Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов №59/211 от 11.02.2009 года в срок до 31.12.2014.
Глава муниципального образования                                                                        В.М.Лебедев
Разослано: дело, прокуратура